T. ut s'.

P̄ ip̄m regem.

De hominibus ad arma, &c. levandis in libertate episcopatus Dunolmensis vocata Norham-shire.

R. venabili in X̄ro p̄ri R' eadem gr̄a ep̄o Dunolm' factm̄ Cum ob c̄tas causas nob̄ multiplici' contingentes p̄ d̄v̄sas t̄ras n̄ras patentes assignavim⁹ d̄ivos fideles n̄ros ad arraiand' in d̄v̄sis p̄tib; & infra d̄v̄sas lib̄tates in com' Northumbr' tam infra lib̄tates q̄m̄ ext̄ om̄es hōies ad arma hobelar' & sagittar' ad pugnand' potentes nemini in hac p̄te p̄cendo & ad d̄tos sagittar' armis competentib; muniri d̄tosq; hōies ad arma in constabular' & p̄d̄tos hobelar' & sagittar' in millenis centenis & vintenis poni faciend' om̄esq; hōies p̄d̄tos sic arraiatos & armatos ad nos seu alios p̄ nos deputand' ad mandatū n̄m̄ ad p̄ficiend' in obsequiū n̄m̄ put̄ eis injunget' ex p̄te n̄ra ducend' put̄ in t̄ris n̄ris p̄d̄tis pleni' continet̄ Nos volentes hujusmodi arraiatōem ex causis p̄d̄tis infra lib̄tatem v̄ram de Norhamshire fieri in forma sup̄d̄ta vob̄ in fide & dilectōe quib; nob̄ tenemini firmi' injungendo mandam⁹ q̄d aliquos de quib; confiditis p̄ t̄ras v̄ras sine d̄ifone aliqua assignari fac' ad arraiatōem hujusmodi infra lib̄tatem v̄ram p̄d̄tam faciend' sicut p̄d̄tm̄ est ita q̄d om̄es hōies de eadem lib̄tate videt̄ milites hobelar' & sagittar' in forma p̄d̄ta arraiati & armis muniti p̄mpti sint & parati ad veniend' ad nos seu alios p̄ nos deputandos ad mandatū n̄m̄ ad p̄ficiend' in obsequiū n̄m̄ cū vos seu ip̄os sup̄ hoc fecim⁹ p̄muniri Et hoc sicut de vob̄ confidim⁹ & nos & honorem n̄m̄ diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Novū Castrū sup̄ Tynam xxv die Nov'.

P̄ ip̄m R'.

Hugoni de l Bishoperyk conceditur licentia negotiandi in partibus Scotiæ per regem Angliæ occupatis.

R. vicecomitib; battis ministris & aliis fidelib; suis ad quos &c. factm̄ Sciatis q̄d nos quibusdam c̄tis de causis concessim⁹ & licentiam dedim⁹ Hugoni de l Bishoperyk burgenfi ville n̄re de Berewico sup̄ Twedam q̄d ip̄e usq; eandem villam Berewici & alias t̄ras n̄ras in Scotia p̄ voluntate sua ire & morari ac m̄candisari & alias com̄odū suū fac̄e sine occōne vel impedimento se d̄iv̄se possit dū tamen legales ex̄ceat m̄candisaris & inde solvat custumas debitas & usitatas & Scotis inimicis & rebellib; n̄ris non cōitet quoquo modo Et ideo vob̄ mandam⁹ q̄d eidem Hugoni quem suscepim⁹ in p̄te d̄tōem & defensionē n̄ram in cundo ad d̄tam villam Berewici & alias t̄ras n̄ras in Scotia ibidem morando & m̄candisando non inferatis seu quantū in vob̄ est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen Et si quid ei forisfura s̄v̄it id ei sine d̄ifone fac' emendari dum tamen legales ex̄ceat m̄candisaris & inde solvat custumas debitas & usitatas & Scotis inimicis & rebellib; n̄ris non cōitet quoquo modo sicut p̄d̄tm̄ est In cujus &c. usq; ad festū Pasche p̄ futur' duratur'.